Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 01/04/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 12
Mejor tiempo del evento 02:00.758
Media del dia 02:08.565
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.758
Tiempo medio grupo prueba 02:08.565




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PURAPASIONFORD| prueba 02:00.758 [ 02:00.758 | 00:00.000 | 00:07.807 | 00:00.000| 00:07.807 11
SEDENOSPORT prueba 02:03.543 [ 00:02.784 | 00:02.784 | 00:05.022 | 00:02.784 | 00:05.022 5
BOX14 prueba 02:03.735 [ 00:00.192 | 00:02.976 | 00:04.830 | 00:02.976 | 00:04.830 10
ASRSCHOOL prueba 02:05.032 [ 00:01.296 | 00:04.273 | 00:03.533 | 00:04.273 | 00:03.533 10
TRIPLEAAA prueba 02:05.803 [ 00:00.771 ] 00:05.045] 00:02.761 [ 00:05.045| 00:02.761 7
PURAPASIONTOYpueba 02:09.475 | 00:03.672 | 00:08.717 ] 00:00.910 | 00:08.717 | 00:00.910 9
TEAMLOKUS prueba 02:10.343 | 00:00.867 | 00:09.584 | 00:01.777 | 00:09.584 | 00:01.777 12
TALLERBOXENDURpiivébE 02:11.526 [ 00:01.183 | 00:10.767 | 00:02.960 | 00:10.767 | 00:02.960 11
ROGASANZ prueba 02:13.099 [ 00:01.573 | 00:12.340 | 00:04.533 | 00:12.340 | 00:04.533 9
EIVISATEAM prueba 02:13.137 | 00:00.038 | 00:12.379 | 00:04.572| 00:12.379 | 00:04.572 7
COENRACING prueba 02:17.767 { 00:04.629 | 00:17.009 | 00:09.201 | 00:17.009 | 00:09.201 5
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